
Osnovna škola Marije Jurić Zagorke 
Zagreb, Štefanovečka c. 67 
 
KLASA: 011-04/22-01/4 
URBROJ: 251-140-01-22-2 
Zagreb, 8.11.2022. 
 
Temeljem članka 57. Statuta škole, a u vezi sa člankom 4. stavak 2. Pravilnika o načinu 
postupanja odgojno – obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju mjera zaštite 
prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima (Narodne novine  
br:132/13), ravnatelj škole donosi: 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU OSOBE KOJA JE OVLAŠTENA  POSTUPATI  U SLUČAJEVIMA 

POVREDE PRAVA UČENIKA 
 

1. BRUNO NIMAC,  mag.paed.soc., zaposlen na radnom mjestu stručnog suradnika 
socijalnog pedagoga, ovlašten je postupati u slučajevima povrede prava učenika   

2. U svom postupanju Ovlaštena osoba dužna je pridržavati se uputa iz Pravilnika o 
načinu postupanja odgojno – obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju 
mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima 
(Narodne novine  br:132/13), 

3. O svim poduzetim aktivnostima ovlaštena osoba  obavezna je voditi službene 
bilješke,  koje će u pisanom obliku predati ravnatelju, a na zahtjev dostaviti i drugim 
nadležnim tijelima.  

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web 
stranici škole. 
 
 

Ravnatelj škole: 
Željko Kelava, prof. 

Dostaviti: 

1. Bruno Nimac 
2. oglasna ploča Škole 
3. internetska stranica Škole 
4. pismohrana 

 

 
 
 
 
 


